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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

05/01/2011201100010002
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 GO 1.686.000,0PORTELANDIA 1.686.000,0 100,00%0,0 0,3500 0,3900 657.540,00

2 GO 2.850.000,0PORTELANDIA 2.850.000,0 100,00%0,0 0,3500 0,4150 1.182.750,00

3 MG 1.250.000,0BONFINOPOLIS 1.250.000,0 100,00%0,0 0,4250 0,4550 568.750,00

4 MG 3.240.000,0BURITIS 500.000,0 15,43%2.740.000,0 0,4250 0,4250 212.500,00

5 MG 12.954.000,0BURITIS 3.308.000,0 25,54%9.646.000,0 0,4250 0,4250 1.405.900,00

6 MG 2.181.000,0CONCEICAO DAS 2.181.000,0 100,00%0,0 0,4250 0,4250 926.925,00

7 MG 4.342.000,0Unaí 4.054.000,0 93,37%288.000,0 0,4250 0,4400 1.783.760,00

8 MS 2.100.000,0ARAL MOREIRA 2.100.000,0 100,00%0,0 0,3333 0,3333 699.930,00

9 MS 536.000,0ARAL MOREIRA 536.000,0 100,00%0,0 0,3333 0,3400 182.240,00

10 MS 3.400.000,0CAMPO GRANDE 3.400.000,0 100,00%0,0 0,3333 0,3355 1.140.700,00

11 MS 27.000,0CHAPADAO DO SUL 27.000,0 100,00%0,0 0,3333 0,3346 9.034,20

12 MS 127.500,0CHAPADÃO DO SUL 127.500,0 100,00%0,0 0,3333 0,3445 43.923,75

13 MS 157.000,0CHAPADAO DO SUL 148.000,0 94,27%9.000,0 0,3333 0,3500 51.800,00

14 MS 2.200.000,0COSTA RICA 2.200.000,0 100,00%0,0 0,3333 0,3550 781.000,00

15 MS 1.637.500,0COSTA RICA 1.637.500,0 100,00%0,0 0,3333 0,3550 581.312,50

16 MS 3.483.000,0JARDIM 2.148.000,0 61,67%1.335.000,0 0,3333 0,3333 715.928,40

17 MS 87.900,0RIO BRILHANTE 74.000,0 84,19%13.900,0 0,3333 0,3333 24.664,20

18 MS 328.000,0SAO GABRIEL DO 328.000,0 100,00%0,0 0,3333 0,3500 114.800,00

19 MT 7.432.000,0CAMPOS DE JULIO 7.432.000,0 100,00%0,0 0,2500 0,2700 2.006.640,00

20 MT 5.580.000,0FELIZ NATAL 0,0 0,00%5.580.000,0 0,2500 0,2500 0,00

21 MT 36.275,0NOVA MUTUM 36.275,0 100,00%0,0 0,2500 0,2600 9.431,50

22 MT 10.110.000,0PORTO D0S 2.000.000,0 19,78%8.110.000,0 0,2500 0,2500 500.000,00

23 MT 980,0RONDONÓPOLIS 0,0 0,00%980,0 0,2833 0,2833 0,00

24 MT 702.000,0SINOP 702.000,0 100,00%0,0 0,2500 0,2550 179.010,00

25 MT 7.162.360,0SINOP 7.162.360,0 100,00%0,0 0,2500 0,2550 1.826.401,80

26 MT 2.358.640,0SINOP 2.358.640,0 100,00%0,0 0,2500 0,2500 589.660,00

27 MT 71.640,0SINOP 71.640,0 100,00%0,0 0,2500 0,2500 17.910,00

28 MT 1.595.009,0VÁRZEA GRANDE 1.595.009,0 100,00%0,0 0,2833 0,2951 470.687,16

29 PR 6.000.000,0ASSIS 1.500.000,0 25,00%4.500.000,0 0,3800 0,3800 570.000,00

30 PR 1.485.000,0BORRAZÓPOLIS 0,0 0,00%1.485.000,0 0,3800 0,3800 0,00

31 PR 621.000,0FÊNIX 0,0 0,00%621.000,0 0,3800 0,3800 0,00

32 PR 2.594.000,0GOIO-ERE 0,0 0,00%2.594.000,0 0,3800 0,3800 0,00

33 PR 2.462.500,0MARINGÁ 2.462.500,0 100,00%0,0 0,3800 0,3800 935.750,00

34 PR 3.917.000,0MEDIANEIRA 500.000,0 12,76%3.417.000,0 0,3800 0,3800 190.000,00

35 PR 4.000.000,0MEDIANEIRA 0,0 0,00%4.000.000,0 0,3800 0,3800 0,00

36 PR 7.992.000,0MISSAL 0,0 0,00%7.992.000,0 0,3800 0,3800 0,00

37 PR 7.668.000,0PALOTINA 1.500.000,0 19,56%6.168.000,0 0,3800 0,3800 570.000,00

38 PR 4.500.000,0PONTA GROSSA 4.500.000,0 100,00%0,0 0,3800 0,3960 1.782.000,00

39 PR 5.994.000,0QUARTO 5.994.000,0 100,00%0,0 0,3800 0,3800 2.277.720,00

40 PR 4.185.000,0RANCHO ALEGRE 3.000.000,0 71,68%1.185.000,0 0,3800 0,3800 1.140.000,00

41 PR 594.000,0RONCADOR 0,0 0,00%594.000,0 0,3800 0,3800 0,00

42 PR 8.451.000,0SANTA HELENA 600.000,0 7,10%7.851.000,0 0,3800 0,3800 228.000,00

43 PR 7.668.000,0SAO MIGUEL DO 0,0 0,00%7.668.000,0 0,3800 0,3800 0,00

44 PR 1.000.000,0TOLEDO 800.000,0 80,00%200.000,0 0,3800 0,3800 304.000,00

45 PR 6.712.000,0UBIRATA 6.000.000,0 89,39%712.000,0 0,3800 0,3800 2.280.000,00

46 RO 8.000.000,0VILHENA 8.000.000,0 100,00%0,0 0,2500 0,2890 2.312.000,00

47 RS 0,0ESTRELA 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

48 RS 9.940.000,0PASSO FUNDO 7.530.000,0 75,75%2.410.000,0 0,4250 0,4250 3.200.250,00

49 SP 4.352.710,0AVARE 816.000,0 18,75%3.536.710,0 0,4250 0,4250 346.800,00

50 SP 380.620,0BURITAMA 15.000,0 3,94%365.620,0 0,4250 0,4250 6.375,00
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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

05/01/2011201100010002
LOTE
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VALORES NEGOCIADOS
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QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
51 SP 4.887.960,0JABOTICABAL 180.000,0 3,68%4.707.960,0 0,4250 0,4250 76.500,00

52 SP 8.644.030,0PALMITAL 0,0 0,00%8.644.030,0 0,4250 0,4250 0,00

53 SP 1.997.890,0SAO JOSE DO RIO 495.000,0 24,78%1.502.890,0 0,4250 0,4250 210.375,00

54 SP 3.000.000,0TUPA 15.000,0 0,50%2.985.000,0 0,4250 0,4250 6.375,00

55 SP 4.981.770,0TUPA 0,0 0,00%4.981.770,0 0,4250 0,4250 0,00

56 SP 6.493.680,0VOTUPORANGA 255.000,0 3,93%6.238.680,0 0,4250 0,4250 108.375,00

57 SP 5.800.000,0VOTUPORANGA 0,0 0,00%5.800.000,0 0,4250 0,4250 0,00

Total Geral : 211.957.964,0 94.075.424,0 117.882.540,0 44,38%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,3574

33.227.718,51

0,3532Preço Máximo 0,4550
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010002 05/01/2011

1 CARAMURU ARMS GERAIS PORTELANDIA GO MILHO EM GRÃOS A 0,3500 0,3900 1.686.000,0

111.000,0 BBC 6,58%43.290,00

1.000.000, BBM_GO 59,31%390.000,00

575.000,0 BBM_SP 34,10%224.250,00

1.686.000, 657.540,00 100,00%

2 CARAMURU ARMS GERAIS PORTELANDIA GO MILHO EM GRÃOS A 0,3500 0,4150 2.850.000,0

37.500,0 BNM 1,32%15.562,50

2.812.500, BBM_GO 98,68%1.167.187,50

2.850.000, 1.182.750,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
4.536.000,0 1.840.290,00

0,3500
0,4057

4.536.000,0

3 COOP AGROP DO BONFINOPOLIS MG MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4550 1.250.000,0

1.250.000, BBM_UB 100,00%568.750,00

1.250.000, 568.750,00 100,00%

4 SERRA BONITA ARMAZÉNS BURITIS MG MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 3.240.000,0

500.000,0 BBM_RS 15,43%212.500,00

500.000,0 212.500,00 15,43%

5 CERAIS SUL IND COM DE BURITIS MG MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 12.954.000,0

120.000,0 BBM_CE 0,93%51.000,00

148.000,0 BBM_SP 1,14%62.900,00

300.000,0 BBSB 2,32%127.500,00

1.000.000, BBM_RS 7,72%425.000,00

1.740.000, BBM_UB 13,43%739.500,00

3.308.000, 1.405.900,00 25,54%

6 GUAIRA ARM. GERAIS CONCEICAO DAS MG MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 2.181.000,0

99.000,0 BBSB 4,54%42.075,00

162.000,0 BBM_MG 7,43%68.850,00

1.920.000, BBM_UB 88,03%816.000,00

2.181.000, 926.925,00 100,00%

7 COAGRIL-COOP AGRIC DE Unaí MG MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4400 4.342.000,0

3.180.000, BBM_UB 73,24%1.399.200,00

300.000,0 BBSB 6,91%132.000,00

500.000,0 BBM_RS 11,52%220.000,00

74.000,0 BBM_SP 1,70%32.560,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010002 05/01/2011

4.054.000, 1.783.760,00 93,37%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
11.293.000,0 4.897.835,00

0,4250
0,4337

23.967.000,0

8 COOPERATIVA ARAL MOREIRA MS MILHO EM GRÃOS A 0,3333 0,3333 2.100.000,0

2.100.000, BNM 100,00%699.930,00

2.100.000, 699.930,00 100,00%

9 COAMO AGROINDUSTRIAL ARAL MOREIRA MS MILHO EM GRÃOS A 0,3333 0,3400 536.000,0

536.000,0 BNM 100,00%182.240,00

536.000,0 182.240,00 100,00%

10 CONAB 09 CAMPO GRANDE MS MILHO EM GRÃOS A 0,3333 0,3355 3.400.000,0

94.000,0 BCSP 2,76%31.537,00

140.000,0 BBM_UB 4,12%46.970,00

3.166.000, BBM_MS 93,12%1.062.193,00

3.400.000, 1.140.700,00 100,00%

11 RIO GRANDE ARMS. CHAPADAO DO MS MILHO EM GRÃOS A 0,3333 0,3346 27.000,0

27.000,0 BMR 100,00%9.034,20

27.000,0 9.034,20 100,00%

12 AGRO. BOLSÃO ARMS. CHAPADÃO DO MS MILHO EM GRÃOS A 0,3333 0,3445 127.500,0

127.500,0 BMR 100,00%43.923,75

127.500,0 43.923,75 100,00%

13 EMACS 01 CHAPADAO DO MS MILHO EM GRÃOS A 0,3333 0,3500 157.000,0

148.000,0 BCSP 94,27%51.800,00

148.000,0 51.800,00 94,27%

14 EMPRESA ARM. COSTA COSTA RICA MS MILHO EM GRÃOS A 0,3333 0,3550 2.200.000,0

600.000,0 BBM_UB 27,27%213.000,00

600.000,0 BCSP 27,27%213.000,00

1.000.000, BNM 45,45%355.000,00

2.200.000, 781.000,00 100,00%

15 EMPRESA ARM. COSTA COSTA RICA MS MILHO EM GRÃOS A 0,3333 0,3550 1.637.500,0

500.000,0 BNM 30,53%177.500,00

150.000,0 BMR 9,16%53.250,00

387.500,0 BBM_RS 23,66%137.562,50

600.000,0 BBM_SP 36,64%213.000,00

1.637.500, 581.312,50 100,00%

16 SENNA ARMS. GERAIS JARDIM MS MILHO EM GRÃOS A 0,3333 0,3333 3.483.000,0
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Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010002 05/01/2011

2.000.000, BNM 57,42%666.600,00

148.000,0 BBM_MS 4,25%49.328,40

2.148.000, 715.928,40 61,67%

17 CONAB 04 RIO BRILHANTE MS MILHO EM GRÃOS A 0,3333 0,3333 87.900,0

74.000,0 BMR 84,19%24.664,20

74.000,0 24.664,20 84,19%

18 CONAB 07 SAO GABRIEL MS MILHO EM GRÃOS A 0,3333 0,3500 328.000,0

328.000,0 BBM_MS 100,00%114.800,00

328.000,0 114.800,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
12.726.000,0 4.345.333,05

0,3333

0,3415

14.083.900,0

19 SIPAL CAMPOS DE MT MILHO EM GRÃOS A 0,2500 0,2700 7.432.000,0

2.000.000, BNM 26,91%540.000,00

4.832.000, BBSB 65,02%1.304.640,00

600.000,0 BCMMT 8,07%162.000,00

7.432.000, 2.006.640,00 100,00%

20 VALE DO ARRAIS FELIZ NATAL MT MILHO EM GRÃOS A 0,2500 0,2500 5.580.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

21 COSTA IMP.EXP. E NOVA MUTUM MT MILHO EM GRÃOS A 0,2500 0,2600 36.275,0

36.275,0 BNM 100,00%9.431,50

36.275,0 9.431,50 100,00%

22 SPIERING & SPIERING PORTO D0S MT MILHO EM GRÃOS A 0,2500 0,2500 10.110.000,0

2.000.000, BNM 19,78%500.000,00

2.000.000, 500.000,00 19,78%

23 SPIERING E BENEZ LTDA RONDONÓPOLIS MT MILHO EM GRÃOS A 0,2833 0,2833 980,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

24 CONAB - UA/SINOP SINOP MT MILHO EM GRÃOS A 0,2500 0,2550 702.000,0

111.000,0 BBM_GO 15,81%28.305,00

276.000,0 BCSP 39,32%70.380,00

315.000,0 BNM 44,87%80.325,00

702.000,0 179.010,00 100,00%

25 CONAB - UA/SINOP SINOP MT MILHO EM GRÃOS A 0,2500 0,2550 7.162.360,0

2.865.000, BBM_UB 40,00%730.575,00
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Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010002 05/01/2011

37.500,0 BBM_SP 0,52%9.562,50

19.860,0 BMCS 0,28%5.064,30

1.036.000, BBSB 14,46%264.180,00

2.000.000, BNM 27,92%510.000,00

1.204.000, BCSP 16,81%307.020,00

7.162.360, 1.826.401,80 100,00%

26 CONAB  - UA/SINOP SINOP MT MILHO EM GRÃOS A 0,2500 0,2500 2.358.640,0

300.000,0 BCMR 12,72%75.000,00

37.500,0 BCMM 1,59%9.375,00

300.000,0 BMCS 12,72%75.000,00

881.140,0 BBM_UB 37,36%220.285,00

840.000,0 BNM 35,61%210.000,00

2.358.640, 589.660,00 100,00%

27 CONAB  - UA/SINOP SINOP MT MILHO EM GRÃOS A 0,2500 0,2500 71.640,0

71.640,0 BMCS 100,00%17.910,00

71.640,0 17.910,00 100,00%

28 CAPÃO GR ANDE VÁRZEA GRANDE MT MILHO EM GRÃOS A 0,2833 0,2951 1.595.009,0

360.000,0 BCMR 22,57%106.236,00

228.000,0 BCSP 14,29%67.282,80

148.000,0 BBM_UB 9,28%43.674,80

120.000,0 BBM_RS 7,52%35.412,00

739.009,0 BNM 46,33%218.081,56

1.595.009, 470.687,16 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT
21.357.924,0 5.599.740,46

0,2525
0,2622

35.048.904,0

29 C. VALE - COOPERATIVA ASSIS PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 6.000.000,0

500.000,0 BCMM 8,33%190.000,00

1.000.000, BBM_PR 16,67%380.000,00

1.500.000, 570.000,00 25,00%

30 AGRICOLA VASSOLER LTDA BORRAZÓPOLIS PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 1.485.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

31 CAMPAGRO - INSUMOS FÊNIX PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 621.000,0

0,0 0,00%0,00
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Nome Completo da Bolsa - CONAB
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Preço sem ICMS
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201100010002 05/01/2011

0,0 0,00 0,00%

32 INTEGRADA COOPERATIVA GOIO-ERE PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 2.594.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

33 INTEGRADA COOPERATIVA MARINGÁ PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 2.462.500,0

2.462.500, BNM 100,00%935.750,00

2.462.500, 935.750,00 100,00%

34 COOPERATIVA MEDIANEIRA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 3.917.000,0

500.000,0 BBM_PR 12,76%190.000,00

500.000,0 190.000,00 12,76%

35 COOPERATIVA MEDIANEIRA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 4.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

36 COOP AGROINDUSTRIAL MISSAL PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 7.992.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

37 C. VALE - COOPERATIVA PALOTINA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 7.668.000,0

1.500.000, BNM 19,56%570.000,00

1.500.000, 570.000,00 19,56%

38 CONAB PONTA GROSSA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3960 4.500.000,0

2.000.000, BBC 44,44%792.000,00

2.500.000, BNM 55,56%990.000,00

4.500.000, 1.782.000,00 100,00%

39 COOP. AGROP. DE PROD. QUARTO PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 5.994.000,0

5.994.000, BBM_RS 100,00%2.277.720,00

5.994.000, 2.277.720,00 100,00%

40 INTEGRADA COOPERATIVA RANCHO ALEGRE PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 4.185.000,0

3.000.000, BBM_RS 71,68%1.140.000,00

3.000.000, 1.140.000,00 71,68%

41 AGROPECUARIA FIORESE RONCADOR PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 594.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

42 COOPERATIVA SANTA HELENA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 8.451.000,0

600.000,0 BNM 7,10%228.000,00

600.000,0 228.000,00 7,10%

43 MOINHO IGUACU LTDA SAO MIGUEL DO PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 7.668.000,0
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Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010002 05/01/2011

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

44 COOP AGROP MOURAOENSE TOLEDO PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 1.000.000,0

300.000,0 BBM_PR 30,00%114.000,00

500.000,0 BNM 50,00%190.000,00

800.000,0 304.000,00 80,00%

45 INTEGRADA COOPERATIVA UBIRATA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 6.712.000,0

2.000.000, BNM 29,80%760.000,00

4.000.000, BBM_RS 59,59%1.520.000,00

6.000.000, 2.280.000,00 89,39%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
26.856.500,0 10.277.470,00

0,3800
0,3827

75.843.500,0

46 KARGIOLI COMERCIAL VILHENA RO MILHO EM GRÃOS A 0,2500 0,2890 8.000.000,0

1.500.000, BMCS 18,75%433.500,00

2.558.000, BBSB 31,98%739.262,00

3.522.000, BBM_UB 44,03%1.017.858,00

420.000,0 BBM_PR 5,25%121.380,00

8.000.000, 2.312.000,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRO
8.000.000,0 2.312.000,00

0,2500

0,2890

8.000.000,0

47 CESA 34 ESTRELA RS MILHO EM GRÃOS A 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

48 PRADOZEM-COMERCIO PASSO FUNDO RS MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 9.940.000,0

7.530.000, BBM_RS 75,75%3.200.250,00

7.530.000, 3.200.250,00 75,75%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
7.530.000,0 3.200.250,00

0,4250

0,4250

9.940.000,0

49 CEAGESP AVARE SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 4.352.710,0

600.000,0 BCSP 13,78%255.000,00

216.000,0 BCMM 4,96%91.800,00

816.000,0 346.800,00 18,75%

50 Coacavo-Coop.do BURITAMA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 380.620,0

15.000,0 BBM_SP 3,94%6.375,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010002 05/01/2011

15.000,0 6.375,00 3,94%

51 COPLANA-COOP. PLANT. JABOTICABAL SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 4.887.960,0

180.000,0 BCSP 3,68%76.500,00

180.000,0 76.500,00 3,68%

52 CEAGESP 249 PALMITAL SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 8.644.030,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

53 CEAGESP 280 SAO JOSE DO SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 1.997.890,0

15.000,0 BBM_SP 0,75%6.375,00

480.000,0 BBM_RS 24,03%204.000,00

495.000,0 210.375,00 24,78%

54 CEAGESP TUPA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 3.000.000,0

15.000,0 BBM_SP 0,50%6.375,00

15.000,0 6.375,00 0,50%

55 CEAGESP TUPA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 4.981.770,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

56 COACAVO VOTUPORANGA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 6.493.680,0

240.000,0 BBM_RS 3,70%102.000,00

15.000,0 BBM_SP 0,23%6.375,00

255.000,0 108.375,00 3,93%

57 COACAVO VOTUPORANGA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 5.800.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
1.776.000,0 754.800,00

0,4250
0,4250

40.538.660,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

05/01/2011201100010002

Acondic.

2.111.000,0 835.290,00 BBC0,39570,37841G

120.000,0 51.000,00 BBM_CE0,42500,42501G

3.923.500,0 1.585.492,50 BBM_GO0,40410,34721G

162.000,0 68.850,00 BBM_MG0,42500,42501G

3.642.000,0 1.226.321,40 BBM_MS0,33670,33331G

2.220.000,0 805.380,00 BBM_PR0,36280,35541G

23.751.500,0 9.474.444,50 BBM_RS0,39890,39821G

1.494.500,0 567.772,50 BBM_SP0,37990,35491G

16.246.140,0 5.795.812,80 BBM_UB0,35680,34121G

9.125.000,0 2.609.657,00 BBSB0,28600,26341G

753.500,0 291.175,00 BCMM0,38640,38641G

600.000,0 162.000,00 BCMMT0,27000,25001G

660.000,0 181.236,00 BCMR0,27460,26821G

3.330.000,0 1.072.519,80 BCSP0,32210,31431G

1.891.500,0 531.474,30 BMCS0,28100,25001G

378.500,0 130.872,15 BMR0,34580,33331G

23.666.284,0 7.838.420,56 BNM0,33120,32531G

94.075.424,0 33.227.718,51 0,3421 0,3532211.957.964,0


